УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI АДМИНИСТРШИИ
НИКОЛЬСКОГО МУF{ИIЛ4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

прикАз

25.0З.2019 г. J\9 86/01-03

г. Никольск

О внесении изменений в приказ
Управления образованиrI администр ации
Никольского муницип€шьного района
<о формировании муницип€lпьных предметных комиссий
для проведения всероссийских проверочных работ
весной 20\9 года> от 29.01 .2019 г. J\Ъ 26101-03

ПРИКАЗЫВАIО

1. ВнестИ изменениЯ В ITyHKT З приказа Ушравления образования
администрации Никольского муницип€lльного района (о формировании
муницип€}JIьныХ предметных комиссий для проведения всероссийских
проверочных работ весной 2019 года> от 29.01 .20L9 г. J\Гg 26/0|-0з, изложив
его в редакции согласно приложению к настоящему приказу (приложение 1).

2._ УтвеРдитЬ график выездов (выходов) представителей Управления
образованияо мкУ <Центр обслryжив€lниrl бюджетных учреждений>>
(информационно-методический отдел) в общеобрЕ}зовательные учреждения
на ВПР в апреле 20t9 года (приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместитеJUI
начЕrльника Управления образования Г.В. Тяжкову.

;а3о,] ач.
Ф

начальник
Управления

i
Ф

-$

;Ё p!1){i"1

о

1:

С.А. Вершининащ
(/